
1110063443                DAVI 037600057600 ND       205.099.722,00 -
4105760200  P4M18157      Estamp.Adulto Mayor            372.976,00 -
4110011200  P4M18157      Tasa Pro Deporte 01            242.435,00 -
2407220200  P4M18157      Rec Terc Estamp UdeA           186.488,00 -
4105760100  P4M18157      Estamp.Procultura               93.244,00 -
2425909999  P4M18157      MOTO                        22.192.095,00 +
2425909999  P4M18157      IMPUESTO AL CONSUMO          1.491.906,00 +
4105760200  P4M 18156     Estamp.Adulto Mayor            372.976,00 -
4110011200  P4M 18156     Tasa Pro Deporte 01            242.435,00 -
2407220200  P4M 18156     Rec Terc Estamp UdeA           186.488,00 -
4105760100  P4M 18156     Estamp.Procultura               93.244,00 -
2425909999  P4M 18156     MOTO                        22.192.095,00 +
2425909999  P4M 18156     IMPUESTO AL CONSUMO          1.491.906,00 +
4105760200  P4M18144      Estamp.Adulto Mayor            372.976,00 -
4110011200  P4M18144      Tasa Pro Deporte 01            242.435,00 -
2407220200  P4M18144      Rec Terc Estamp UdeA           186.488,00 -
4105760100  P4M18144      Estamp.Procultura               93.244,00 -
2425909999  P4M18144      MOTO                        22.192.095,00 +
2425909999  P4M18144      IMPUESTO AL CONSUMO          1.491.906,00 +
4105760200  P4M 18190     Estamp.Adulto Mayor            372.976,00 -
4110011200  P4M 18190     Tasa Pro Deporte 01            242.435,00 -
2407220200  P4M 18190     Rec Terc Estamp UdeA           186.488,00 -
4105760100  P4M 18190     Estamp.Procultura               93.244,00 -
2425909999  P4M 18190     MOTO                        22.192.095,00 +
2425909999  P4M 18190     IMPUESTO AL CONSUMO          1.491.906,00 +
4105760200  P4M 18194     Estamp.Adulto Mayor            372.976,00 -
4110011200  P4M 18194     Tasa Pro Deporte 01            242.435,00 -
2407220200  P4M 18194     Rec Terc Estamp UdeA           186.488,00 -
4105760100  P4M 18194     Estamp.Procultura               93.244,00 -
2425909999  P4M 18194     MOTO                        22.192.095,00 +
2425909999  P4M 18194     IMPUESTO AL CONSUMO          1.491.906,00 +
4105760200  P4M 18205     Estamp.Adulto Mayor            372.976,00 -
4110011200  P4M 18205     Tasa Pro Deporte 01            242.435,00 -
2407220200  P4M 18205     Rec Terc Estamp UdeA           186.488,00 -
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4105760100  P4M 18205     Estamp.Procultura               93.244,00 -
2425909999  P4M 18205     MOTO                        22.192.095,00 +
2425909999  P4M 18205     IMPUESTO AL CONSUMO          1.491.906,00 +
4105760200  P4M 18206     Estamp.Adulto Mayor            372.976,00 -
4110011200  P4M 18206     Tasa Pro Deporte 01            242.435,00 -
2407220200  P4M 18206     Rec Terc Estamp UdeA           186.488,00 -
4105760100  P4M 18206     Estamp.Procultura               93.244,00 -
2425909999  P4M 18206     MOTO                        22.192.095,00 +
2425909999  P4M 18206     IMPUESTO AL CONSUMO          1.491.906,00 +
4105760200  P4M 18191     Estamp.Adulto Mayor            372.976,00 -
4110011200  P4M 18191     Tasa Pro Deporte 01            242.435,00 -
2407220200  P4M 18191     Rec Terc Estamp UdeA           186.488,00 -
4105760100  P4M 18191     Estamp.Procultura               93.244,00 -
2425909999  P4M 18191     MOTO                        22.192.095,00 +
2425909999  P4M 18191     IMPUESTO AL CONSUMO          1.491.906,00 +
4105760200  P4M18181      Estamp.Adulto Mayor            372.976,00 -
4110011200  P4M18181      Tasa Pro Deporte 01            242.435,00 -
2407220200  P4M18181      Rec Terc Estamp UdeA           186.488,00 -
4105760100  P4M18181      Estamp.Procultura               93.244,00 -
2425909999  P4M18181      MOTO                        22.192.095,00 +
2425909999  P4M18181      IMPUESTO AL CONSUMO          1.491.906,00 +

PAGADO A: Fabrica Nacional de Autopartes S.A.
CODIGO DEL ACREEDOR: 890301886
NIT DEL ACREEDOR: 8903018861 | N
TUTOR DE: -----------------------------------
TIPO DE PAGO: TRANSFERENCIA
BENEFICIARIO DEL PAGO: Fabrica Nacional de Autopartes S.A.
NIT BENEFICIARIO DEL PAGO:
CUENTA DESTINO: 06030188608, Cte BANCOLOMBIA S.A.

DETALLE DEL PAGO

Elaborado por NTORRES
Expedido por la Subsecretaría de Tesorería

Cuenta No.Factura Descripción Valor

Municipio de Medellín es retenedor de IVA

Este documento reemplaza el certificado de Retención en la fuente porIVA según artículo 32 de la ley 383 de 1997 (Art 615-1 E.T.)

COMPROBANTE DE PAGO No. 905301306
FECHA DE PAGO 14.12.2022

TOTAL GIRADO EN BANCOS 205.099.722,00

VALOR PAGADO EN LETRAS: DOSCIENTOS CINCO MILLONES NOVENTA Y NUEVE MIL
SETECIENTOS VEINTIDOS PESOS MCTE.


